報道機関 各位

与野本町小学校複合施設（愛称「いーよの」）が４月１日にオープンします

 市民の方々からご意見をいただきながら整備を進めてまいりました、与野本町小学

校複合施設を次のとおり開設しますので、お知らせします。

１ 開設年月日 令和２年４月１日（水）

２ 案内図及び外観

施設の愛称ロゴ

                   （令和２年３月９日 施設東側より撮影）

記者発表資料

令和２年３月２６日（木）

問い合わせ先：資産経営課

課長：金子

担当：中島、田中

電話：８２９―１１８８

内線：２５５０

○与野本町小学校複合施設

小学校に、子育て支援センター、
放課後児童クラブ、郷土資料館を
複合化した施設です。

○与野本町コミュニティセンター

与野本町小学校複合施設

与野本町コミュニティセンター

議題１

 2

３ 所在地

  さいたま市中央区本町東３－５－２３

４ 複合施設の概要

 ⑴ 構造

鉄筋コンクリート造、一部鉄骨造

 ⑵ 階数

地上３階地下１階建て

 ⑶ 延べ面積

約１，２９２㎡

 ⑷ 導入施設

子育て支援センターよの、与野本町放課後児童クラブ及び与野郷土資料館

５ 内覧会等

  内覧会等につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、開催を見

合わせることにいたしました。